
ZARZĄDZENIE  NR 1682/2004
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA
Z DNIA 30 września 2004 r.

w sprawie zmiany zarządzenia nr 1699/2003 Prezydenta Miasta Krakowa
z dnia 28 listopada 2003 r. w sprawie przeniesienia na rzecz Gminy Miejskiej Kraków
prawa użytkowania wieczystego działek ozn. nr 216/209 oraz nr 216/185 obr. 54 Nowa
Huta oraz prawa własności budynków i budowli na nich położonych w zamian za
zaległości podatkowe z tytułu podatku od nieruchomości Przedsiębiorstwa Przemysłu
Betonów „Prefabet” w Krakowie.

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym - (tekst jednolity
Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz.1591 z późn. zm.) oraz § 3 i § 5 ust. 1 Uchwały Nr XV/99/03 Rady Miasta Krakowa
z dnia 7 maja 2003 r. w sprawie zasad gospodarowania nieruchomościami Miasta Krakowa ( z późn. zm.)
zarządza się,  co następuje :

§ 1
1. W zarządzeniu nr 1699/2003 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 28 listopada 2003 r.
w sprawie przeniesienia na rzecz Gminy Miejskiej Kraków prawa użytkowania wieczystego
działek ozn. nr 216/209 oraz nr 216/185 obr. 54 Nowa Huta oraz prawa własności budynków
i budowli na nich położonych w zamian za zaległości podatkowe z tytułu podatku od
nieruchomości Przedsiębiorstwa Przemysłu Betonów „Prefabet” w Krakowie dodaje się do
§ 1 punkt 3 o brzmieniu: „ Na kwotę w wysokości 3.394.434,00 zł składa się należność
główna w kwocie 2.274.270,78 zł oraz odsetki w kwocie 1.120.163,22 zł.”

§ 2
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.




